CATALOGO DE PIEZAS DE REPUESTO
: HUSQVARNA HH 389MP

Lista de piezas de repuesto



LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO



HH 389MP / HH 3890B / HH 389MPC
CYLINDER HEAD ASSY




PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPCION PXM_REMARK
1 599349254  CUBIERTA DE CILINDRO CYLINDER HEAD COVERKIT 1
2 546303201 PERNO 1
CYLINDER HEAD COVER
3 599349255 JUNTA CASKET 1
4 599349256  CYLINDER HEAD KIT 1
5 546303301 PERNO T110:M10L=80 1
CYLINDER HEAD COVER
6 599349257 JUNTA CASKET 1
7 509349201 CLAVUA E%CATION PIN - MULTIPACK: 1
8 590844201 BUJIA HQT-7 1
9 599349261 JUEGO DE VALVULA 1
10 599349260 JUEGO DE VALVULA ROCKER ARM KIT 1
11 529458601 PLACA PUSH ROD GUIDE PLATE 1
12 546303401 VARILLA EMPUJADORA PUSH ROD SET 1
T110:M8 =54 -
13 599349259  PASADOR DE HORQUILLA MULTIPACK: 2 1
T110:M6/8 L=134 -
14 599349258  PASADOR DE HORQUILLA MULTIPACK: 2 1
15 529459601 TUBO 1



HH 389MP / HH 3890B / HH 389MPC
PISTON & CRANKSHAFT
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PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPCION PXM_REMARK

1 599349268 SEGMENTO DE PISTON SET 1
2 599349269 PISTON COMPLETO 1
3 599349267 BIELA 1
4 599349265  CIGUENAL 1
6 599349264 TECLA MULTIPACK: 10 1
7 599349288 ARBOL DE LEVAS KIT 1
8 599349263 RODAMIENTO DE BOLAS 1
9 599349266 EJE BALANCING SHAFT 1
10 599349262 RODAMIENTO DE BOLAS 1



HH 389MP / HH 3890B / HH 389MPC
FLYWHEEL & IGNITION MODULE
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PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPCION PXM_REMARK
1 599596801 SELLO OlL SEAL 1
2 599349278 VOLANTE 1
3 599349279 IMPULSOR 1
4 599349280 TUERCA T110:M16x15 1
5 599349281 MECANISMO DE ARRANQUE COMPL. FOR ENGINE: 970505901 1
FOR ENGINE: 970505801
5 599349282 MECANISMO DE ARRANQUE COMPL. AND 599349290 1
6 599349283  STARTER HANDLE ASSY 1
7 546303501 ARANDELA T021:6.2x11x1 1
8 546303601 PERNO T021: M6 L=8 1
STOP SWITCH - FOR ENGINE:
9 599349234  INTERRUPTOR 970505901 1
STOP SWITCH - FOR ENGINE:
9 599349235  INTERRUPTOR 970505801 AND 1
599349290
10 546303701 PERNO GB/T 16674.1:M6 L=12 1
11 599349277  BOBINA DE ENCENDIDO 1
12 599349094 PERNO GB/T 16674.1: M6 L=25 1
OIL PROTECTOR - FOR
14 599349219 SENSOR ENGINE: 970505801 AND 1
599349290
OIL LEVEL - FOR ENGINE:
16 599349289  SENSOR 970505801 AND 1
599349290
17 546303801 PERNO GB/T 16674.1:M6 L=14 1



HH 389MP / HH 3890B / HH 389MPC
GOVERNOR
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PXM_

PXM_REF  pibrio  DESCRIPCION PXM_REMARK
1 599349291 CARTER FORENGINE:970505901 1
v FOR ENGINE: 970505801

1 599349292 CARTER AND 599349590 1
2 599596801 SELLO OIL SEAL 1
3 599349293 TAPON DE ACEITE 1
4 599349287 ENGRANAJE GOVERNOR GEAR 1
5 599349286 BRAZO SPEED REGULATING ARM KIT 1
6 599349285 EMPUNADURA DE ACELERADOR 1
7 546303701 PERNO GB/T166741LM6L=12 1
8 599349284 CONJUNTO DE MARIPOSA 1
9 599349345 TUERCA GB/T6177.1:M6 1
10 599349290 DEFLECTOR AR DEFLECTORKIT 1



HH 389MP / HH 3890B / HH 389MPC

CRANKCASE COVER

F




PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPCION PXM_REMARK

1 599349294  CONJUNTO DE TAPA CRANKCASE COVER 1
2 599596801 SELLO OlL SEAL 1
3 546303901 PERNO GB/T 16674.1: M8 L=40 1
4 599349297  VARILLA PARA EL NIVEL DE ACEITE 1
5 599349296 JUNTA CRANKCASE COVER GASKET 1
5 509349295  CLAVIA E%CATION PIN - MULTIPACK: 1
7 599349263 RODAMIENTO DE BOLAS 1
8 599349262 RODAMIENTO DE BOLAS 1



HH 389MP / HH 3890B / HH 389MPC
FUEL TANK




PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPCION PXM_REMARK
1 599349298  DEPOSITO DE COMBUSTIBLE COMPL.
2 599349153 FUEL CAP
3 599349157  FUEL SPOUT
4 599349301 PERNO GB/T 16674.1: M8 L=25
5 599349358 JUNTA MULTIPACK: 10
6 546304001 TUERCA GB/T6177.1:M8
7 599349352 TUBO
8 599349357 MORDAZA HOSE CLIP - MULTIPACK: 20



HH 389MP / HH 3890B / HH 389MPC
EXHAUST




PXM_

PXM_REF  AN-  DESCRIPCION PXM_REMARK
1 509349302 SILENCIADOR
MUFFLER GASKET -
2 599349303 JUNTA T
3 599349195 TUERCA GB/T6170: M8
4 509349258 PASADOR DE HORQUILLA I

MULTIPACK: 2



HH 389MP / HH 3890B / HH 389MPC
CARBURETTOR & AIR FILTER




PXM_

PXM_REF PARTNO DESCRIPCION PXM_REMARK

1 599349270 JUEGO DE JUNTAS CARBURETTOR GASKET KIT

2 599349271 CARBURADOR FOR ENGINE: 970505901
FOR ENGINE: 970505801

2 599349272 CARBURADOR AND 537498101

3 599349273 CONJUNTO FILTRO DE AIRE FOR ENGINE: 970505901
FORENGINE: 970505801

3 599349274  CONJUNTO FILTRO DE AIRE AND 537498101
ELEMENT - FOR ENGINE:

4 599349275  FILTRO DE AIRE 970505901
ELEMENT - FOR ENGINE:

4 599349276  FILTRO DE AIRE 970505801 AND
537498101

5 599349346  TUERCA GB/T6177.1:M6
T110:M6/8 =134 -

6 599349258  PASADOR DE HORQUILLA MULTIPACK: 2

7 529878601 JUEGO DE REPARACION CARBURETTOR REPAIR KIT



